CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                             TP.HCM, ngày 15 tháng 10 năm 2016

BIÊN BẢN CẤN TRỪ CÔNG NỢ
- Căn cứ vào các biên bản giao nhận hàng hóa;biên bản đối chiếu công nợ;
- Căn cứ vào thỏa thuận giữa các bên liên quan.
Hôm nay, ngày 15 tháng 10 năm 2016 tại trụ sở công ty TNHH Đông Nghi.  Địa chỉ: 2977/10A – QL1A – P.Tân Thới Nhất – Q.12, chúng tôi gồm có:
1. Bên A (Bên mua): Công ty TNHH Đông Nghi
-       Địa chỉ       : 2977/10A – QL1A – P.Tân Thới Nhất – Q.12
-       MST: 0302461906
-       Điện thoại        : 37192513                             Fax:37192514
-       Đại diện           : Phạm Thiên Kim   Chức vụ: P.Giám đốc
2. Bên B (Bên bán): Công ty TNHH B
-       Địa chỉ       : 2977/10A – QL1A – P.Tân Thới Nhất – Q.12
-       MST:
-       Điện thoại        :                             Fax:
 -       Đại diện           : Phạm Thiên Kim   Chức vụ: P.Giám đốc
Đối chiếu công nợ
- Tính đến T12/2015 Bên A Còn nợ tiền Bên B: là: 20.000.000đ
[bookmark: _GoBack]- Tính đến T12/2015 Bên B Còn nợ tiền Bên A: là: 22.000.000đ
Sau khi bàn bạc 2 bên cùng thống nhất cấn trừ công nợ của hai bên. Sau khi cấn trừ bên B còn nợ bên A số tiền là : 2.000.000 đồng. Nếu bên B còn tiếp mua – bán thì bên A sẽ chuyển số dư sang công nợ tháng 01/2016 ( Nếu bên B không còn tiếp tục mua -  bán thì bên B có trách nhiệm thanh toán cho bên A số tiền trên)
Biên bản này có hiệu lực kể từ ngày ký.
- Biên bản được thành lập làm 02 (hai) bản và có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản để hạch toán tại Công ty.
	Công ty TNHH Đông Nghi
(ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	Công ty TNHH B
 (ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)